
 

Mirė Lietuvos kultūros tyrimų instituto vyresnysis mokslo darbuotojas dr. Vytautas Berenis 

 

 

(1963–2013) 

Su giliu liūdesiu pranešame, kad, eidamas 51-uosius metus, 2013 m. gruodžio 27 d. po sunkios ligos mirė ilgametis Instituto darbuotojas, Kultūros 

paveldo skyriaus vadovas, humanitarinių mokslų (istorijos) daktaras Vytautas Berenis. 

Švelni amžinybės ranka užspaudė iškilaus mokslininko, nenuilstamo visuomenininko, nuoširdaus ir patikimo žmogaus akis, sustabdė veržlų ir, kaip 

atrodė, niekada nesibaigsiantį mokslinių sumanymų, idėjų, įžvalgų srautą. Tačiau gyvenimo gija nenutrūksta. Vytauto Berenio knygos ir straipsniai 

ilgam išliks Lietuvos kultūros tyrėjų ir puoselėtojų bibliotekose, o šviesus jo paveikslas – visų jį pažinojusių, gerbusių, mylėjusių žmonių širdyse . 

 

Instituto žmonių vardu reiškiame nuoširdžiausią užuojautą velionio Mamai, žmonai Rasuolei – visiems artimiesiems. 

 

 


